
RP-0211-82/2021 
 
 

Zarządzenie nr 82/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 maja 2021 roku 
 
w sprawie stopniowego przywracania działalności domów studenckich Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu w warunkach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2021 r. poz. 861 z późn. zm.) oraz  
§ 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w zw. z zarządzeniem nr 67/2021 
Rektora UPP z dnia 12 maja 2021 roku w sprawie stopniowego przywracania działalności 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w warunkach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
1. Przywraca się procedurę zakwaterowania i rezerwacji noclegów w domach studenckich dla 

studentów i doktorantów UPP, która odbywa się w trybie tradycyjnym, z zastrzeżeniem  
ust. 2 i 3. 

2. Udostępnia się nie więcej niż 50% pokoi znajdujących się w danym obiekcie. 
3. W jednym pokoju mogą być zakwaterowane jedynie osoby wspólnie mieszkające  

lub gospodarujące. 
 

§ 2 
1. Rezerwacja noclegów dla osób spoza UPP odbywa się za zgodą Zastępcy Kanclerza ds. 

Administracyjnych i Organizacji Uczelni.  
2. Obowiązuje zakaz przyjmowania gości do zakwaterowanych mieszkańców.  
3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość odwiedzin za zgodą 

administracji domu studenckiego.  
 

§ 3 
W celu zarezerwowania noclegu należy kontaktować się bezpośrednio z kierownikiem 
wybranego domu studenckiego w formie papierowej, telefonicznej lub elektronicznej na adres 
mailowy danego obiektu.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


